
 
ZARZĄDZENIE Nr 9/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 19 stycznia 2023r.  

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 48/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 1 kwietnia 2021r. w 

sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne na Cmentarzach Komunalnych w Bisztynku i 

Sątopach. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 4 ust.1 pkt.2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 679 późn. zm.), w związku z 

Uchwałą Nr XIV/85/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Bisztynka uprawnień do ustalenia cen i opłat za korzystanie z 

obiektów i urządzeń użyteczności Gminy Bisztynek, zarządzam: 

 

§ 1 
 

W załączniku do Zarządzenia Nr 48/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 1 kwietnia 2021r. w 

sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne na Cmentarzach Komunalnych w Bisztynku 

i Sątopach wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) W pozycji I. 3. tabeli opłat dodaje się zdanie w brzmieniu: 

„W momencie dokonania pierwszego pochówku w miejscu zarezerwowanym 

pobrana zostanie opłata według stawek ustalonych w niniejszym zarządzeniu. Opłata 

za rezerwację grobu nie podlega zaliczeniu na poczet należnej opłaty za miejsce na 

grób ziemny lub grób murowany.”. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Spółka z.o.o w Bisztynku. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku oraz Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Spółka z o.o w Bisztynku. 
 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

        


